
        Jednací číslo:……………….. 

 

 

 

U S N E S E N Í 

         

 

.................................. soud .......................................... rozhodl ........................................... 

 

ve věci 

 

žalobce (žalobkyně): ……………………………………………………………………… 

zastoupeného (zastoupené): ………………………………………………………………. 

proti 

žalovanému (žalované): ………………………………………………………………….. 

zastoupenému (zastoupené): …………………………………………………………….. 

o …………………………………………………………………………………………. 

 

t a k t o : 

 

Soud vyzývá .................................................................................................................. , aby se 

ve lhůtě 3 dnů od doručení tohoto usnesení- vyjádřil(a), zda souhlasí  se zpětvzetím žaloby, 

které učinil žalobce  podáním.................................................................................................. 

.....................................................................…………………………………………………….,    

- sdělil(a) soudu důvody, pro které se zpětvzetím žaloby  nesouhlasí,  

- sdělil(a) soudu výši svých nákladů řízení, jestliže se zpětvzetím žaloby  souhlasí. 

 

Nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, bude soud předpokládat, že se zpětvzetím žaloby souhlasí. 

 

P o u č e n í :  *) Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

            *) Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné. 

 

 

V ................................................ dne ....................................... 

 

 

 

       ............................................... 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

 
 

 

_______________                                                                                                                    

*) Nehodící se škrtněte 

 

(O.s.ř. č. 088 - usnesení o výzvě k vyjádření, zda účastník souhlasí se zpětvzetím žaloby nebo jiného návrhu na zahájení 

řízení) 


